formam crucis habens, quod tamen quatuor interjectis liliis

efficiatur octogonon. Media in conjunctione numisma parvum

extet, cujus in adversa parte nomen et imago Nostra efBgatur;

in aversa autem exprimatur pontificale insigne, inscribaturque :

« Pro Ecclesia et Pontifice. " Extremse vero partes crucis, quse

obversBS sunt, ornentur coraeta, qui una cum liliis insigne efficit

gentis Nostrse; quse autem aversae, signentur - Prid. Kal. Jan.

MDCCCLXXXViii. " Hujusmodi honoris signo quod e taenia serica

purpurei coloris linea alba flavaque ad utramque oram virgata

dependeat, merentium pectus sinistro latere decorari concedimus.

Omnibus vero et singulis, qui tali honore digni habiti fuerint.

auspicem cœlestium munerum Apostolicam Benedictionem pera-

manter in Domino impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Annule Piscatoris.

die XVII Julii MDCCCLXxxvni, Pontificatus Nostri Undecimo.

M. GARD. LEDOCHOWSKI.

»oie<c
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EX S. C. EPISCOPORUM ET REGULARIUM.

DE LA COMMUNION DES RELIGIEUSES.

Perillustris ac Reverendissime Domine uti Frater,

Ex parte Officialis istius curise ecclesiasticae expositum nuper

fuit, quod in omnibus fere familiis religiosis prsescribuntur in

Statutis certi dies in quibus omnes ad sacram communionem

accedere debent, et quod multi communionum catalogum ita

intelligunt quasi nulli sit licitum communicare etiam de consilio

confessarii, nisi accédât quoque formalis consensus Superioris

vel Superiorissaa.

Quibus expositis, qusesitum proponit : Quasnam sit mens

Ecclesise, quando approbat hsec statuta cii'ca communionem in

familiis religionis? Scilicet, an baberi debeant ut prohibitiva ne

plures fiant communiones, vel praeceptiva, ita ut omnes conentur

ita vivere ut mereantur ad communionem accedere saltem in

illis diebus ?

Itaque Sacra hsec Congregatio Episcoporum et Regularium,

omnibus perpensis, respondit :

Négative ad primam partem, et facultatem frequentius ad

Sacram Si/naxim accedendi 7'elinquendam esse privativeJudicio

Confessarii, excluso consensu Superioris vel Superiorissœ ;

Affirmative ad secundam partem, quoties rationabilis causa

non ohstet.

Hîec erant a me Amplitudini Tuse significanda, cui intérim

fausta cuncta ac prospéra adprecor a Domino.

Amplitudinis Tuse.

Romse, 4 Augusti 1888.

Corne Fratello Affmo.

.1. GARD. MAZOTTI, Pr^fectus.

Aloisius Episcopus Callinicex, Secretarius.
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Cette décision est absolument conforme au droit commun,